Распоряжение от 15.11.2018 г. №4 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО  РАЙОНА

15 ноября 2018 года                   П. ШВАРЦЕВСКИЙ                                              №4

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов на 22 ноября 2018 года в 10 часов в зале заседаний администрации  м.о Шварцевское Киреевского района.

2. Поручить  администрации  м.о Шварцевское Киреевского района подготовить проведение публичных слушаний с участием представителей общественности муниципального  образования.

3. Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства.

Глава муниципального образования
 Шварцевское Киреевского района    А.Н. Абрамова